ORDIN DE PLATĂ 374 DATA EMITERII 22 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

1400.00PLĂTIŢI LEI o mie patru sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

HEALTH MEDICAL SOLUTIONS S.R.L.

MD22AG000000022513346330

1018600009625

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLIC E CENTRALIZATE IN SANATATE

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: